СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
09.11.2009                                                                                                             № ​​​​​​54
                        Об утверждении норматива вывоза твердых бытовых отходов

На основании Федерального закона от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Устава, соглашений о передаче полномочий по регулированию тарифов, нормативов на жилищно-коммунальные услуги,  Совет  Москаленского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Утвердить норматив вывоза твердых бытовых отходов для населения, пользующихся услугой по вывозу  ТБО в размере 0,075 куб.м. на 1 человека в месяц.
          2. Настоящее решение опубликовать  в источниках официального опубликования.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Савицкий Н.И.).
Глава Москаленского

муниципального района                                                                                В.И. Мосур